



Oława, dn. **23.07.2021r.**

ZOZ/DZP/PN/28/21

### Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art.135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę leków oraz sprzętu medycznego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/28/21

#### Pytanie nr 1 Dot. Pakiet 1 poz. 30

Prosimy o podanie przykładowej nazwy handlowej, gdyż na rynku nie występuje żaden preparat zawierający tylko i wyłącznie substancje czynną acidum hyaluronicum w stężeniu 0,1% żel 15g. Brak odpowiedzi na to pytanie uniemożliwi złożenie poprawnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez usunięcie pozycji z zadania. Zmodyfikowany załącznik nr 9 Arkusz Asortymentowo-cenowy zamieszczony zostaje na stronie prowadzonego postępowania.

#### Pytanie nr 2 dot. Pakiet 1 poz. 60

Prosimy o doprecyzowanie dawki.

**Odpowiedź:** 5mg+50 mg

#### Pytanie nr 3 Dot. Pakiet 1 poz. 57

Prosimy o dopuszczenie do wyceny syropu w opakowaniu a 150ml z przeliczeniem opakowań handlowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w przeliczeniu gramy na ml.

#### Pytanie nr 4 Dot. Pakiet 1 poz. 102

Prosimy o doprecyzowanie. Podane dawki wskazują na produkt 2-składnikowy, a podana jest tylko jedna substancja czynna. Brak odpowiedzi na to pytanie uniemożliwi złożenie poprawnej oferty.

**Odpowiedź:** Winian brymonidyny + tymolol.

#### Pytanie nr 5 Dot. Pakiet 1 poz. 118

Prosimy o doprecyzowanie dawki.

**Odpowiedź:** 20000 jm/ml lub zbliżone

#### Pytanie nr 6 Dot. Pakiet 1 poz. 131

Prosimy o doprecyzowanie dawki. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 5mg/5ml? Tylko taka jest dostępna.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza 5mg/5ml.

#### Pytanie nr 7 Dot. Pakiet 1 poz. 152

Prosimy o doprecyzowanie dawki. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 2mg/ml 5 ml? Tylko taka jest dostępna

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmianą SWZ dawka 2mg na 1 ml.

#### Pytanie nr 8 Dot. Pakiet 1 poz. 174

Prosimy o dopuszczenie do wyceny opakowania handlowego a 30szt, z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań, z uwagi na fakt braku produkcji innej formy konfekcjonowania leku.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 9 Dot. Pakiet 1 poz. 180

Prosimy o doprecyzowanie dawki. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 7,5mg+0,05g/5ml? Tylko taka jest dostępna.



**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10 Dot. Pakiet 1 poz. 203**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez usunięcie pozycji z zadania. Zmodyfikowany załącznik nr 9 Arkusz Asortymentowo-cenowy zamieszczony zostaje na stronie prowadzonego postępowania.

**Pytanie nr 11 Dot. Pakiet 1 poz. 241**

Prosimy o doprecyzowanie dawki. Na rynku są dwie dostępne: albo 5mg/ml a 5ml, lub 25mg/ml a 2ml. Prosimy o wskazanie, którą Zamawiający miał na myśli, gdyż opisana w SWZ nie istnieje.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza 25 mg/ml a 2 ml.

**Pytanie nr 12 Dot. Pakiet 1 poz. 249**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 13 Dot. Pakiet 1 poz. 290**

Prosimy o doprecyzowanie dawki. Na rynku jest dostępna Gamma Anty Hbs w dawce 200j.m/ml a 1 ml. Czy taka dawkę miał Zamawiający na myśli? Tylko taka dawka jest dostępna.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 14 Dot. Pakiet 1 poz. 325**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 15 Dot. Pakiet 1 poz. 339**

Prosimy o doprecyzowanie dawki lub podanie przykładowej nazwy handlowej..

Nie ma na rynku preparatu opisanego w SWZ.

**Odpowiedź:** krem o składzie zbliżonym do np. Daktarin.

**Pytanie nr 16 Dot. Pakiet 1 poz. 339**

Czy Zamawiający miał na myśli preparat Daktarin krem 15g?

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.

**Pytanie nr 17 Dot. Pakiet 1 poz. 357**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 18 Dot. Pakiet 1 poz. 388**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 19 Dot. Pakiet 1 poz. 408**

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Pangrol.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 20 Dot. Pakiet 1 poz. 425**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl  
podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 21 Dot. Pakiet 1 poz. 430**

W związku ze zmianą rejestracyjną produktu leczniczego producent zamienił ampulkę na fiolkę i tylko taka postać jest dostępna. Prosimy zatem do wyceny wymagany lek w postaci fiolek.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 22 Dot. Pakiet 1 poz. 450**

Nie ma na rynku preparatu konfekcjonowanego a 180 dawek w opisanej przez Zamawiającego dawkach. Prosimy zatem o dopuszczenie do wyceny preparatu a 60 dawek w liczbie 9 opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przeliczenie zgodnie z regułą matematyczną.

**Pytanie nr 23 Dot. Pakiet 1 poz. 503**

Nie ma na rynku preparatu konfekcjonowanego a 20 szt. w opisanej przez Zamawiającego dawkach. Prosimy zatem o dopuszczenie do wyceny preparatu a 60 szt. w liczbie 1 opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, przeliczenie zgodnie z regułą matematyczną.

**Pytanie nr 24 Dot. Pakiet 1 poz. 509**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 25 Dot. Pakiet 1 poz. 511**

Nie ma na rynku preparatu w dawce 5mcg/ml a 2 ml. Prosimy zatem o dopuszczenie do wyceny preparatu w dawce 50mcg/ml a 5 ml. Tylko taka dawka jest dostępna.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 26 Dot. Pakiet 1 poz. 529**

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej postaci leku – ampułkostrzykawki. Wszystkie inne produkty – zakończyło się ich dopuszczenie do obrotu, lub została zakończona produkcja.

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 27 Dot. Pakiet 1 poz. 541, 542**

Nie ma na rynku preparatu konfekcjonowanego a 1 fiołka (zmiana konfekcjonowania). Prosimy zatem o dopuszczenie do wyceny preparatu a 10 szt. w liczbie 10 opakowań.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 28 Dot. Pakiet 1 poz. 571**

Nie ma na rynku preparatu w dawce 5mg. Czy Zamawiający miał jedyną dostępną na rynku dawkę 50mg?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 29 Dot. Pakiet 1 poz. 600**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami.

**Pytanie nr 30 Dot. Pakiet 1 poz. 604**

Prosimy o podanie przykładowej nazw handlowej. Z wiedzy Wykonawcy wynika



iż nie ma na rynku preparatu wielowitaminowego o statusie produktu leczniczego. Brak odpowiedzi na to pytanie uniemożliwi złożenie poprawnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza preparat leczniczy z wit. Z grupy B np. Neurovit.

**Pytanie nr 31 Dot. wszystkich pakietów**

Prosimy o uściślenie sposobu zaokrąglania oferowanych opakowań. Czy Zamawiający chce aby zgodnie z zasadą matematyczną wyceniać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:** Ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

**Pytanie nr 32 Dot. Pakiet 5 poz. 5**

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez usunięcie pozycji z zadania. Zmodyfikowany załącznik nr 9 Arkusz Asortymentowo-cenowy zamieszczony zostaje na stronie prowadzonego postępowania.

**Pytanie nr 33 Dot. Pakiet 5 poz. 5**

W związku ze zmianą sposób konfekcjonowania oraz zmianą producenta, zakończona została dystrybucja preparatu wraz z oprzyrządowaniem wymienionym pod tabelą. Bardzo prosimy o wykreślenie tego zapisu, gdyż nie ma możliwości sprzedaży opisanego preparatu.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez usunięcie pozycji z zadania. Zmodyfikowany załącznik nr 9 Arkusz Asortymentowo-cenowy zamieszczony zostaje na stronie prowadzonego postępowania.

**UWAGA!!!**

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko